
KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková 
organizace  
Sídlo: 28. října 2173, 44001 Louny 
Zastoupen: Mgr. Vlastimilem Lisse, ředitelem 
IČO: 49123866 
 (dále jen „Kupující “) 
 
 
EduVision s.r.o. 
Sídlo: Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno 
Statutární zástupce: Ing. Petr Čumba, jednatel  
e-mail: petr.cumba@eduvision.cz  
telefon: +420 602 770 128 

Zápis v OR: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 131579  
IČO: 17803039 
DIČ: CZ17803039 
Bankovní spojení, č. ú.: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
 č. ú. 1388086051/2700 
(dále jen „Prodávající“) 

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení 
pro zadání zakázky na dodávky zadávané jako zakázka malého rozsahu, mimo režim zákona 
v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) za 
použití § 6 téhož zákona s názvem „Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. 
Otakara Jaroše Louny – doplňkové vybavení venkovní učebny“. Prodávající prohlašuje, že je 
schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je 
vědom skutečnosti, že Kupující má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je 
předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 

III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas, na svůj náklad a na své 
nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV. Smlouvy a umožnit mu k němu nabýt vlastnické 
právo a Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI. 
této smlouvy. 



III.2. Nebezpečí škody na předmětu plnění a vlastnické právo k tomuto předmětu plnění 
přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem splnění závazku Prodávající k dodání tohoto plnění 
způsobem podle čl. V.2. této smlouvy.  

III.3. Kupující splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně 
a včas zaplatí cenu za předmět plnění. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka doplňkového vybavení venkovní učebny v 
souvislosti s realizací akce „Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše 
Louny – doplňkové vybavení venkovní učebny“.  

IV.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1 
této Smlouvy. 

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace, řádné uvedení do 
provozu, zaškolení personálu a servis po dobu záruční doby. 

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách 
této smlouvy. 

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání předmětu plnění nejpozději ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

V.2 Závazek Prodávajícího k dodání předmětu plnění podle čl. III.1. této smlouvy se považuje 
za splněný po uskutečnění činností podle čl. IV.3. této smlouvy dnem předání a převzetí tohoto 
plnění, prostého všech vad a nedodělků, formou písemného předávacího protokolu, 
podepsaného oběma smluvními stranami.  

V.3. Místem dodání je sídlo Kupujícího: 28. října 2173, 44001 Louny. 

VI. Cena předmětu smlouvy a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny za předmět plnění: 

Cena bez DPH 203.950,00 Kč  

DPH ve výši 42.829,50 Kč  

Cena včetně DPH ve výši 246.779,50 Kč  



(dále též „Cena za předmět plnění“)  

VI.2. Tato kupní cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak 
je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou. 

VI.3. Kupní cena podle čl. VI.1. této smlouvy je splatná po splnění závazku Prodávajícího 
k dodání příslušného plnění způsobem podle čl. V.2. této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
doručení jejího písemného vyúčtování / daňového dokladu - faktury /.   

VI.4. Písemné vyúčtování kupní ceny / daňový doklad-fakturu / je Prodávající oprávněn 
doručit Kupujícímu až po splnění závazku Prodávajícího k dodání příslušného plnění způsobem 
podle čl. V.2. této smlouvy. 

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem 
č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena registračním 
číslem projektu CZ.06.04.01/00/22_111/0001694 a názvem projektu „Zkvalitnění 
infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny – doplňkové vybavení venkovní 
učebny“. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je 
Kupující oprávněn daňový doklad – fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. 
Prodávající je povinen takový daňový doklad – fakturu opravit, event. vystavit nový daňový 
doklad – fakturu – lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení 
opraveného či nově vystaveného dokladu – faktury Kupujícímu. 

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu – faktury 
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad – faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele. Zároveň se Prodávající 
zavazuje, že splatnost faktur mezi Prodávajícím a jeho případným poddodavatelem nebude delší 
než 30 dnů. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 
povinností. 



VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.4. Prodávající je povinen nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň 
však alespoň do konce roku 2035, uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, 
bude použita lhůta delší. Prodávající je dále povinen nejméně po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, zároveň však alespoň do konce roku 2035 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu Kupujícímu a zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční zprávy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže touto 
povinností i případné partnery a poddodavatele. Prodávající je dále povinen uchovávat účetní 
záznamy vztahující se k předmětu plnění díla v elektronické podobě. Pokud by došlo k situaci, že 
by Prodávající zanikl bez právního nástupce, je povinen veškerou toto dokumentaci před svým 
zánikem předat Kupujícímu.  

VII.5.  Prodávající se zavazuje a ručí za to, že při realizaci předmětu plnění nedodá žádný 

materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Prodávající učiní, 

v plném rozsahu odpovídá za vzniklou škodu, je povinen na písemné vyzvání Zadavatele provést 

ihned nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené. Stejně tak se Prodávající zavazuje, že 

k realizaci nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci. 

VII.6. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 

Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje 

cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 

spotřebou a výrobou, především zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

VII.7. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 

práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli. 

 

VII.8. V případě, že Prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem 

veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 

protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je Prodávající povinen  

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Kupujícího, 



b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 

lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 

opakování předmětného protiprávního jednání,  

c) písemně informovat Kupujícího o opatřeních dle písm. b), včetně jejich realizace, a to 

bezodkladně nebo v Kupujícím stanovené lhůtě 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje Kupujícímu 
záruku za jakost předmětu plnění dle čl. II.1. a čl. IV Smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud není 
v příloze smlouvy stanovena na určitou součást předmětu plnění záruční doba delší. Záruka 
počíná běžet ode dne splnění závazku Prodávajícího k dodání předmětu plnění způsobem podle 
čl. V.2. této smlouvy. 

VIII.2. V rámci záruky podle čl. VIII.1. této smlouvy se Prodávajícího zavazuje bezplatně 
odstraňovat reklamované vady předmětu plnění, a to vždy nejpozději do 14 dnů od doručení 
písemné reklamace příslušné vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Stanovená lhůta 
pro odstranění reklamované vady se přitom považuje za dodrženou i v případě zapůjčení jiné 
bezvadné srovnatelné věci na dobu potřebnou k odstranění reklamované vady.  

VIII.3. Za písemnou reklamaci / nahlášení vady / je považováno i telefonické oznámení a 
následně zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady 
Prodávajícímu na tyto kontakty: 

Tel:  +420 773 104 449 
e-mail:  dominik.sevcik@eduvision.cz  
 
VIII.4.  Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se Kupujícímu vyhrazuje právo nechat 
prověřit tuto oprávněnost formou soudně znaleckého posudku, přičemž obě strany se zavazují 
tomuto posudku podřídit. Náklad na zpracování tohoto posudku nese ta ze smluvních stran, 
které tento posudek nedal zapravdu. 
 

IX. Úrok a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 
tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, 
jejichž sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty 
může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění 
nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění podle čl. V.1. této smlouvy, je Kupující oprávněn 
účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní Ceny podle čl. VI.1. této smlouvy za 
každý i započatý den prodlení. 



IX.3. Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je Prodávající oprávněn 
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů. 

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti k odstranění reklamované 
vady ve lhůtě dle čl. VIII.2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu 2 000,-Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu – faktury. Totéž se 
týká úroků z prodlení. 

X. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon nebo Smlouva, a to s účinky ex tunc. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno 
písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 
zejména: 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 
kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího. 

X.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 
spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 
z operačního programu“ nebo v případě, že Kupujícímu bude dotace krácena. 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat 
a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině. 

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně 
a místně příslušnými soudy České republiky.  

XI.4.   Prodávající je povinen v rámci realizace předmětu plnění zohlednit dodržení zásady 
sociálně odpovědného přístupu, environmentálně odpovědného přístupu a inovací, a to 
vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění. 



XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými 
Smlouvu uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu. 

XII.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Vyplněná a oceněná Specifikace předmětu plnění „Zkvalitnění 
infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny – doplňkové vybavení 
venkovní učebny“ 
 
Příloha č. 2:  Nabídka Prodávajícího v zakázce „Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ 
a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny – doplňkové vybavení venkovní učebny“, která není 
přímo spojena se smlouvou, ale je jako příloha Smlouvy archivována u Kupujícího 

XII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

  

V Lounech, dne………………. 2025 V Brně, dne………………. 2025 
 
Za Kupujícího Za Prodávajícího 
 
 
 
 
 
……………………………………… ……………………………………… 
Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara  EduVision s.r.o. 
Jaroše Louny, 28. října 2173,  Ing. Petr Čumba, jednatel 
příspěvková organizace  
Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel  



Položka Specifikace ks jed. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Stůl pro učitele 
Jednoduchá konstrukce stolu vyrobená ze smrkové spárovky mořená  přírodní lazurou, bez možnosti složení, rozměr 

1000*600mm 
1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Protiskluzový sedák na lavice Rozměr 35-40*35-40*min. 2 cm, potah sedáku opatřen zipem kvůli snadnému vyprání 27 180,00 Kč 4 860,00 Kč 5 880,60 Kč

Edukační zelená stěna

Edukační zelená stěna (bez výsadby) zahrnuje soubor samozavlažovacích truhlíků včetně speciálního substrátu. 

Substrát obsahuje hydratační složku a jílovou složku, které zabraňují zahnívání kořenů a rostlin. Dále je doporučena 

přítomnost kokosového vlákna a perlitu pro optimální podmínky pro růst rostlin. Rozměry jednotlivých truhlíků jsou 

60 cm (délka) x 20 cm (výška) x 15 cm (hloubka). Pro umístění zelené stěny musí být zhotovena stavebně konstrukční 

příprava. Celkové rozměry: 6,0m * 1,4 m

1 65 500,00 Kč 65 500,00 Kč 79 255,00 Kč

Ptačí budky + krmítko s 

kamerovým systémem

Ptačí budky s kamerou a krmítkem s rozpoznáním druhu ptáků : první dřevěná budka s rozměry 230-240*245-

255*565-575mm, druhá dřevěná budka  210-220*515-525*235-245 mm,

krmítko s pozorováním ptáků - umožňuje sledování ptáků pomocí kamerového systému . Všechny kamery jsou 

schopny zobrazit vysílaný obraz pomocí aplikace nebo webového rozhraní a jsou kompatibilní se zařízením v učebně. 

Kamery v budkách zobrazují hnízdo uvnitř budky - lze nastavit nepřetžitý stream.   P kamera - s maximálním 

rozlišením videa 1920 × 1080 px, noční vidění s maximálním dosvitem až 5 m, min. 85° zorný úhel, s detekcí pohybu, 

vestavěný mikrofon, cloud úložiště, RJ 45 LAN rozhraní, připojení přes ethernet, rozměry 105-110 × 45-50 × 45-50 

mm (V×Š×H)  

1 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč

Edukační mapa
Výuková mapa v laminu obsahuje znění Archimédova zákona, vzorec pro výpočet vztlakové síly a základní informace 

o Archimédovi
1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Nádoby na tříděný odpad s 

bezpečnostním uchycením

Set nádob na tříděný odpad s bezpečnostním uchycením - použití ve venkovních prostorech, schopnost třídění 

odpadu do 3 nádob, objem každé nádoby 50 litrů a rozměry 365-375 mm délky, 365-375 mm šířky a 555-565 mm 

výšky. Tyto specifikace jsou navrženy tak, aby odpovídaly potřebám sběru a třídění odpadu venku. Konstrukčně 

řešeny s dřevěným opláštěním ve stejném dekoru jako objekt, ke kterému budou tyto nádoby s opláštěním ukotveny. 

Tato specifikace zajišťuje nejen funkčnost, ale i estetickou shodu s okolním prostředím.

1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč

Konferenční videobar s audio 

trackingem + adaptér pro 

uchycení videobaru

video soundbar 15x zoom 3x optický FOV 92 Smart Framing Audio Tracking Display Link navržený pro co 

nejrealističtější konferenční zážitek. Videobar musí splňovat následující parametry: 

• 4K objektiv s 3x optickým zoomem a 15x zoomem, 

• Snímač Sony 4K True WDR: ultra křišťálově čistý obraz při jakémkoli osvětlení

• SmartFrame & SmartSpeaker: automatické sledování zorného pole, úprava tak, aby vyhovovala všem účastníkům a 

zaměřila se na řečníka

• Minimální zaostřitelná vzdálenost: 80 cm

• Celková horiz. zobrazovací plocha 180°, celková vertik. pozorovací plocha 105°

• 10 předvoleb kamery (prostřednictvím dálkového ovládání a webové stránky IP)

• Dosah snímání 8 m

• Potlačení ozvěny a potlačení hluku na pozadí

• Stereo reproduktor s výstupním výkonem 12W (6W x 2 ks)

• 12V/5A napájecí adaptér

• Mini DIN 6 pro připojení RS-232

• Port USB 3.1 Type-C, zpětně kompatibilní s USB 2.0

• Výstup HDMI (USB Display Adapter)

• Telefonní vstup (3,5 mm audio Jack)/výstup reproduktoru pro HA systém

• Dva porty RJ45 (jeden pro Ethernet, jeden pro hlasitý odposlech s rozšířením zvuku/ mikrofon)

• USB 2.0 Type-A*2 : Jeden pro bezdrátové připojení; jeden pro IFP USB

1 45 490,00 Kč 45 490,00 Kč 55 042,90 Kč

Bambusové rolety Přírodní bambusové rolety se zádržným mechanismem umožňující nastavení do požadované výšky 4 650,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

Podzemní kompostovací stanice

Kompostovací stanice s kalifornskými žížalami včetně usazení, rozměry v 40-45 × š 70-80 × h 40-50 a objem 80-90 

litrů, Subpod je navržen tak, aby bylo možné ho umístit do země nebo záhonu, kde zajistí potřebné živiny a podpoří 

zdraví rostlin. Tyto parametry zajistí efektivní zpracování bioodpadu a jeho přeměnu na živnou půdu pro 

zahrádkářské účely.

3 10 500,00 Kč 31 500,00 Kč 38 115,00 Kč

Interiérová kompostovací 

stanice

Multifunkční nádoba určená ke kompostování organických zbytků v domácnostech, školních třídách a na pracovištích. 

Rozměry: v 55-65 × š 45-55 × h 35-40
3 5 500,00 Kč 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

Cena celkem bez DPH 203 950,00 Kč

DPH 42 829,50 Kč

Cena celkem vč. DPH 246 779,50 Kč

Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny – doplňkové vybavení venkovní učebny


		2025-04-07T18:33:34+0200
	Mgr. Vlastimil Lisse


		2025-04-08T10:14:34+0200
	Ing. Petr Čumba




